

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. 00542/19

Vystavena dne: 01.05.2019

Č. objednávky dle provozáře 00/09859/02

O d b ě r a t e l
MČ PRAHA 9
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9
IČO 00063894
DIČ CZ00063894

D o d a v a t e l
TOMMI-holding, spol.s
údržba
U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha9 - Vysočany

zast. TOMMI holding, spol. s r.o.
se sídlem Praha 9 U Svobodárny 12

Objednáno pro číslo popisné 1092.00 Drahobejlova 47/1092.00
číslo prostoru 7.0 ZAHALKA DANIEL v 3.podlaží
kód práce - 0074 zednické práce

Text objednávky:

Oprava podkrovního bytu č.7.

Předpokládaný - náklad : 253000.00 Kč termín : 31.05.2019

Předpokládaná cena 253000 Kč

Vyřizuje

Telefon 284815049

Bankovní spojení:

Číslo účtu 59029-2000910329/0800

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny a ICO a DIC majitele nemovitostí. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. U plátců DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ.

V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Jedná se přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

UPOZORNĚNÍ :

Datum doručení faktury při přenesené daňové povinnosti je nejpozději 25. dne kalendářního měsíce zdanitelného plnění!!!

Faktury doručené po tomto termínu budou vráceny!

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 72042019
Stavba: **Drahobejlova 47**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			219 811,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			219 811,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	219 811,92	32 971,79
Cena s DPH	v CZK		252 783,71

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 72042019

Stavba: Drahojlova 47

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	219 811,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH

219 811,92

Sazba daně
21,00%

Základ daně
0,00

Výše daně
0,00

15,00%

219 811,92

32 971,79

Cena s DPH

CZK

v

252 783,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 72042019

Stavba: Drahobejlouva 47

Místo:

Datum:

4. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
72042019	Drahobejlouva 47	219 811,92	252 783,71
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		219 811,92	252 783,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drahobejlova 47

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

219 811,92
0,00

Cena bez DPH

219 811,92

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
219 811,92

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
32 971,79

Cena s DPH

v CZK

252 783,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drahobejlova 47

Místo:

Datum: 4. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	219 811,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 788,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 416,03
997 - Přesun sutě	17 456,60
998 - Přesun hmot	10 165,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 750,52
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	172 773,29
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 336,27
762 - Konstrukce tesařské	94 190,73
766 - Konstrukce truhlářské	9 184,99
776 - Podlahy povlakové	1 000,65
781 - Dokončovací práce - obklady	43 022,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	721,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 316,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 250,00
	5 250,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

219 811,92

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Drahobejlova 47

Místo:

Datum: 4. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 811,92

41 788,63

12 416,03

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	10,122	75,29	762,09	CS ÚRS 2019 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních stěn nanášený ručně								
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	7,200	381,15	2 744,28	CS ÚRS 2019 01
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

3	K	612321141	Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	10,122	258,30	2 614,51	CS ÚRS 2019 01
PP Omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně								

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkové vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	50,610	60,90	3 082,15	CS ÚRS 2019 01
PP Omítková vápenocementová vnitřních stěn nanášená ručně								

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

5	K	612325225	Vápenocementová štuková omítková malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	kus	2,000	1 606,50	3 213,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vápenocementová omítková jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	962031133	Bourání přeček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	1,482	115,50	171,17	CS ÚRS 2019 01
PP Bourání přeček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	120,000	64,16	7 699,20	CS ÚRS 2019 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm								
8	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	92,30	4 615,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm								
9	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	50,000	82,95	4 147,50	CS ÚRS 2019 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm								
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	10,122	81,38	823,73	CS ÚRS 2019 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %								

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hliněných apod. vnitřních omítek.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě			10 165,48		
11	K	997013214	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,899	1 795,50	5 205,15	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku, 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), účijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6 m, 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti, 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. lím, že není možné instalovat jeřáb.					
	PSC							
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,485	10,82	470,51	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce, 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku, 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,899	351,75	1 019,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce, 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na skládku nebo meziskládku, 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.					
	PSC							
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,899	1 197,00	3 470,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen misině příslušné skládky odpadů, 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně, 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb, 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice obléktů.					
	PSC							
D	998		Přesun hmot			1 750,52		
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,263	1 386,00	1 750,52	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. lím, že není možné instalovat jeřáb, 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119, 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), účijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejménší výšku, tj. 6 m.					
	PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV			172 773,29		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty			15 336,27		
16	K	725532217	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný vodorovný 150 l / 2 kW	soubor	1,000	14 280,00	14 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže (příkon) 150 l (2,0 kW) Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce, Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
	PSC							
17	K	725535212	Ventil pojistný	kus	1,000	1 019,55	1 019,55	CS ÚRS 2019 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce, Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	998725203	Přesun hmotí procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	152,996	0,24	36,72	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmotí pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny pro přesun hmotí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmotí použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se limito způsobem skutečné přemísťuje.					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				94 190,73	
19	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	51,000	74,34	3 791,34	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž krabice elektroinstalací bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
20	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	51,000	6,02	307,02	CS ÚRS 2019 01
PP			krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm					
21	K	741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	2,000	119,70	239,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž rozvodnic plastových, uložení na povrchu, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2					
22	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	12,000	113,40	1 360,80	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
23	M	ABB.0016839.URS	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	12,000	190,58	2 286,96	CS ÚRS 2019 01
PP			spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost					
24	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	12,000	43,79	525,48	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
25	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	92,51	2 775,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
26	M	ABB.0002474.URS	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	30,000	173,25	5 197,50	CS ÚRS 2019 01
PP			zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost					
27	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	30,000	17,12	513,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE					
28	K	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	10,000	342,30	3 423,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj					
29	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 - ODHAD	kus	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2019 01
PP			svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27					
30	M	34711210	žárovka čírá E27/42W 2ks	kus	10,000	39,27	392,70	CS ÚRS 2019 01
PP			žárovka čírá E27/42W 2ks					
31	K	741371863	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči zavěšeného do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	10,000	75,39	753,90	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2					
32	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 775,00	5 775,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařizení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
33	R	741A1002	Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2	soubor	3,000	5 053,45	15 160,35	URS RYRO 2019 01
PP			Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2					
34	R	741A1011	Elektroinstalace kuchyně	soubor	1,000	9 115,91	9 115,91	URS RYRO 2019 01
PP			Elektroinstalace kuchyně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	R	741A1012	Elektroinstalace koupelny	soubor	1,000	5 601,44	5 601,44	ÚRS RYRO 2019 01
	PP		Elektroinstalace koupelny					
36	R	741A1013	Elektroinstalace WC samostatného	soubor	1,000	1 485,09	1 485,09	ÚRS RYRO 2019 01
	PP		Elektroinstalace WC samostatného					
37	R	741A1022	Elektroinstalace chodby plochy do 20 m2	soubor	1,000	3 931,11	3 931,11	ÚRS RYRO 2019 01
	PP		Elektroinstalace chodby plochy do 20 m2					
38	R	741A2102	Rozvodnice bytová pro byt 3+1 nebo 4+1	kus	1,000	12 931,60	12 931,60	ÚRS RYRO 2019 01
	PP		Rozvodnice bytová pro byt 3+1 nebo 4+1					
39	M	1257383004	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M	m	250,000	12,55	3 137,50	
	PP		KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M					
40	M	1257420004	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	m	250,000	20,48	5 120,00	
	PP		KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M					
41	M	1257427004	KABEL CYKY-J 5x2,5, KRUH 100M	m	100,000	33,46	3 346,00	
	PP		KABEL CYKY-J 5x2,5, KRUH 100M					
42	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	934,710	0,77	719,73	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se límo způsobem skutečné přemísťuje.					
D	762		Konstrukce tesařské				9 184,99	
43	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	20,600	387,45	7 981,47	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostěpkových a cementofiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků.					
44	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	20,600	34,02	700,81	CS ÚRS 2019 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hrábky, vruty					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen: 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až -2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace železa, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
45	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	86,823	5,79	502,71	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se límo způsobem skutečné přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 000,65	
46	K	766825811	Demontáž truhlářských skříní - regál	kus	1,000	144,90	144,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
47	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní	kus	5,000	171,15	855,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	776		Podlahy povlakové				43 022,89	
48	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	17,920	58,91	1 055,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
49	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,520	12,71	489,59	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
50	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	38,520	38,85	1 496,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
51	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	17,920	172,20	3 085,82	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
52	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	17,920	126,00	2 257,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
53	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	38,520	139,65	5 379,32	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
54	M	28410242	krytina podlahová homogenní	m2	44,298	546,00	24 186,71	CS ÚRS 2019 01
	PP		krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm					
55	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	41,000	97,02	3 977,82	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
56	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	41,820	22,05	922,13	CS ÚRS 2019 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
57	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	428,515	0,40	171,41	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limito způsobem skutečné přemístuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				721,70	
58	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	10,122	71,30	721,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 316,06	
59	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,048	4,92	187,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
60	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,048	14,49	551,32	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
61	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,048	133,35	5 073,70	CS ÚRS 2019 01
PP			Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
62	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,048	23,10	878,91	CS ÚRS 2019 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
63	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,048	68,99	2 624,93	CS ÚRS 2019 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 250,00	
67	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					